

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Пестречинская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	3	0	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	3	0	6	0	0	0
из них женщин	9	9	0	3	0	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Поликлиника																										
1А	Медицинская сестра кабинета медицинской профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А (1А)	Медицинская сестра кабинета медицинской профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Медицинская сестра участковая врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение платных медицинских услуг																										
4	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-управленческий персонал																										
5А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6А (5А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	


Врачебная амбулатория ЖК "Усальба Парёво"																							
7	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП д. Тат. Ходяшево																							
8	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Пановская врачебная амбулатория																							
9	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 18.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)  (подпись) Уткельбаев Ренат Ильгизович (Ф.И.О.) 11.02.2020 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)  (подпись) Левицкая Елена Владимировна (Ф.И.О.) 11.02.2020 (дата)


Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Новопольцева Марина Анатольевна (Ф.И.О.) 11.02.2020 (дата)

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Филиппова Лилия Ильсуровна (Ф.И.О.) 11.02.2020 (дата)

Главная медсестра, Председатель профкома (должность)  (подпись) Галеева Алия Ильгизовна (Ф.И.О.) 11.02.2020 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Воркунова Светлана Владимировна (Ф.И.О.) 11.02.2020 (дата)

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам (должность)  (подпись) Шакиров Руслан Робертович (Ф.И.О.) 11.02.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1780 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Волков Ю.Н. (Ф.И.О.) 18.12.2019 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Пестречинская центральная районная больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Поликлиника</i>	МЕРОПРИЯТИЯ НЕ ПРЕДУСМОТРЕНЫ				
<i>Отделение платных медицинских услуг</i>	МЕРОПРИЯТИЯ НЕ ПРЕДУСМОТРЕНЫ				
<i>Административно-управленческий персонал</i>	МЕРОПРИЯТИЯ НЕ ПРЕДУСМОТРЕНЫ				
<i>Врачебная амбулатория ЖК "Усадьба Царёво"</i>	МЕРОПРИЯТИЯ НЕ ПРЕДУСМОТРЕНЫ				
<i>ФАП д. Тат. Ходяшево</i>					
8. Медицинская сестра	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			
<i>Пановская врачебная амбулатория</i>	МЕРОПРИЯТИЯ НЕ ПРЕДУСМОТРЕНЫ				

Дата составления: 18.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Уткельбаев Ренат Ильгизович
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)


(подпись)

Левицкая Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Новопольцева Марина Анатольевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Филиппова Лилия Ильсуровна
(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медсестра, Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Галеева Алия Ильгизовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Воркунова Светлана Владимиров- на (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Заместитель главного врача по хозяй- ственным вопросам (должность)	 (подпись)	Шакиров Руслан Робертович (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1780 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Волков Ю.Н. (Ф.И.О.)	18.12.2019 (дата)